
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/02/2023 às 13:17:44.
Código verificador: 47284A

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 005/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Calha em chapa de aço galvanizado número 24 , desenvolvimento de 33 cm, incluso transporte vertical. -
Quantidade: 250 Metro - Valor Referência: 65,65
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

CALHA EM CHAPA DE
AÇI

PRÓPRIA 250 8.250,00

Item: 0002 - Cerca de cantoneira aço 1020 h:1.5m - Quantidade: 250 Mililitros - Valor Referência: 258,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

CERCA DE
CANTONEIRA AÇO

PRÓPRIA 250 31.250,00

Item: 0003 - Cobertura em chapa de policarbonato alveolar 10 mm - Quantidade: 100 Metro - Valor Referência: 331,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

COBERTURA PRÓPRIA 100 21.000,00

Item: 0004 - Condutores verticais de águas pluviais em chapa de aço galvanizado E:0,5mm - Quantidade: 250 Metro - Valor
Referência: 63,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

CONDUTORES PRÓPRIA 250 7.000,00

Item: 0005 - Janela padrão 1,20m x 1,50m completa - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 499,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

JANELA PRÓPRIA 12 3.840,00

Item: 0006 - Janela padrão 1,20m x 1,50m em alumínio - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 999,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

JANELA PRÓPRIA 12 8.460,00

Item: 0007 - Porta 0,80 x 2,10 em aço com ferragens, lambri e instalada - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 699,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

PORTA PRÓPRIA 12 5.400,00

Item: 0008 - Porta 0,80 x 2,10 em alumínio com ferragens, lambri e instalada - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência:
999,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

PORTA PRÓPRIA 12 9.600,00

Item: 0009 - Rufo em chapa de aço galvanizado número 24, corte de 25cm - Quantidade: 250 Metro - Valor Referência: 51,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/02/2023 às 13:17:44.
Código verificador: 47284A

Página 2 de 2

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

RUFO PRÓPRIA 250 6.500,00

Item: 0010 - Sobrecalha em chapa galvanizada 0,5mm corte de 20 - Quantidade: 250 Metro - Valor Referência: 27,59
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

SOBRECALHA PRÓPRIA 250 4.250,00

Item: 0011 - Telhamento com telha de aço/aluminio e=0,5mm - Quantidade: 520 Metro Quadrado - Valor Referência: 198,80
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

TELHAMENTO PRÓPRIA 520 52.000,00

Item: 0012 - Vidro liso comum transparente, E:3mm - Quantidade: 125 Metro Quadrado - Valor Referência: 159,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

VIDRO PRÓPRIA 125 13.750,00

Item: 0013 - Vidro temperado incolor, espessura 8mm - Quantidade: 130 Metro Quadrado - Valor Referência: 330,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SERRALHERIA LEMOS LTDA
(10.567.187/0001-63)

Adjudicado em: 16/02/2023 -
14:18:21 - Por: CARLOS
ALESSANDRO PACHECO

VIDRO PRÓPRIA 130 32.500,00

CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Pregoeiro


